La dotazione finanziaria per l’attuazione delle operazioni di competenza dell’OI, a valere sulle 

risorse del PN Inclusione è stabilita nell’importo complessivo di euro 280.300.000 €, come di 

seguito ripartiti: 

­ Priorità 1, Obiettivo specifico h) ESO4.8 e Obiettivo specifico k) ESO4.11, finanziati 

dal FSE+, Euro 146.000.000 (centoquarantaseimilioni/00); 

­ Priorità 2, Obiettivo specifico k) ESO4.11, finanziato dal FSE+, Euro 29.000.000 

(ventinovemilioni/00);  

­ Priorità 4, Obiettivo specifico diii) RSO4.3, finanziato dal FESR di Euro 100.000.000 

(centomilioni/00); 

­ Priorità 5, finanziata dal FSE+, Euro 3.350.000 (tremilionitrecentocinquantamila/00);  

­ Priorità 6, finanziata dal FESR di Euro 1.950.000 

(unmilionenovecentocinquantamila/00). 

2. La Direzione Generale per il coordinamento delle politiche di coesione del Ministero della 

Giustizia (DGCPC) riceve, a titolo di anticipazione, un importo che verrà successivamente 

definito tra le parti per l’avvio delle attività previste nella presente Convenzione.